品番 : EA951BG-80
品名 : 80mm 掛金(ｽﾃﾝﾚｽ製)
株式会社エスコ
販売価格 1,430円（税抜）／ 円（税込）1,573
カタログ価
格
1,430円（税抜）／1,573円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1379ページ
（2025/12/18 19:46現在）最新在庫： 7
仕様
A 80mm B 30mm
C 37mm H 25mm
F 32mm 穴径 5.8mm
材質 ステンレス(SUS304) 重量 101.7g
研磨仕上げ
取付ねじ付
サイズによりねじ穴数が異なります。
掛金の最重要部分でもある、丸かんと受座を強力固着させています。
つまみ易くソフトで機能的なテーパー。
ドアや戸の内締り金具として最適です。
南京錠(別売)を付けることにより、いたずら行為の抑止にもつながります。
物入れ、ペット小屋・道具箱等の扉やふた部分の止め金具に最適です。
※南京錠をご使用される場合、丸かん内径の大きさをお確かめの上、お買い求めください。
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.